
金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年03 月 31 日 單位:新臺幣元

廉政署

第    頁1

3,255,120 2,317,096210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

12,270,118 938,024210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

1,311,925 1,311,925210500-5 保留庫款 221400-2 應付歲出保留款

250,000 281,496,000210900-3 零用金 222000-0 歲出預算數

4,900 141,483,733211300-1 押金 222100-4 歲出分配數

1,497,181 127,466,434211400-6 暫付款   減  213000-9 經費支出

281,496,000 14,017,299212000-3 預計支用數          淨額

4,900231100-5 經費賸餘─押金部分

300,085,244 300,085,244　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第3號經費類平衡表



過 次 頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

廉政署

中華民國 104 年03 月 01 日 起 至 104 年03 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 3號第

單位:新臺幣元

2

一、收　　　項

　(一)上期結存 15,450,058
　　1. 210100-7 專戶存款 3,340,295
　　2. 210300-6 可支庫款 10,038,918
　　3. 210500-5 保留庫款 1,820,845
　　4. 210900-3 零用金 250,000
　(二)本期收入 28,325,495
　　1. 221300-8 預領經費 -113,073,063
　　　減：沖轉數 -113,073,063
　　2. 212000-3 預計支用數 141,483,733
　　　收入數 141,483,733
　　　　本機關經費預算部分 139,324,000
　　　　統籌科目部分 2,159,733
　　3. 221000-4 保管款 -232,651
　　　收入數 14,284
　　　減：退還數 -246,935
　　4. 221200-3 代收款 147,476
　　　收入數 1,529,595
　　　減：退還數 -1,382,119

　　　收　　　項　　　總　　　計 43,775,553

二、付　　　項

　(一)本期支出 26,688,390
　　1. 213000-9 經費支出 26,857,479
　　　支付數 26,857,479



承  前  頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

廉政署

中華民國 104 年03 月 01 日 起 至 104 年03 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 3號第

單位:新臺幣元

3

　　　　本機關經費預算部分 26,679,809
　　　　統籌科目部分 177,670
　　2. 221400-2 應付歲出保留款以前年度部分 508,920
　　　支付數 508,920
　　3. 211400-6 暫付款 -678,009
　　　支付數 2,045,421
　　　　本年度部分 2,045,421
　　　減：收回或沖轉數 -2,723,430
　　　　本年度部分 -2,723,430
　(二)本期結存 17,087,163
　　1. 210100-7 專戶存款 3,255,120
　　2. 210300-6 可支庫款 12,270,118
　　3. 210500-5 保留庫款 1,311,925
　　4. 210900-3 零用金 250,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 43,775,553



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第3號 4第    頁

廉政署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

12 0023000000-0
法務部主管

14,017,299
0125,306,7010

0 420,820,000
0 1,497,181

026,679,809139,324,0000420,820,000

04 0023160000-1
廉政署

14,017,299
0125,306,7010

0 420,820,000
0 1,497,181

026,679,809139,324,0000420,820,000

01 3523160100-2
一般行政

10,717,463
0123,151,5370

0 370,835,000
0 1,197,181

025,047,097133,869,0000370,835,000

0100
人事費

6,228,231
0112,042,7690

0 301,795,000
0 0

020,081,385118,271,0000301,795,000

0200
業務費

4,489,232
011,090,7680

0 67,851,000
0 1,197,181

04,965,71215,580,000067,851,000

0300
設備及投資

0
000

0 1,135,000
0 0

00001,135,000

0400
獎補助費

0
018,0000

0 54,000
0 0

0018,000054,000

02 3523161000-3
廉政業務

3,299,836
02,155,1640

0 47,928,000
0 300,000

01,632,7125,455,000047,928,000

0200
業務費

3,299,836
02,155,1640

0 37,850,000
0 300,000

01,632,7125,455,000037,850,000

0400
獎補助費

0
000

0 10,078,000
0 0

000010,078,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第3號 5第    頁

廉政署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

03 3523169000-7
一般建築及設備

0
000

0 635,000
0 0

0000635,000

01 3523169011-3
交通及運輸設備

0
000

0 635,000
0 0

0000635,000

0300
設備及投資

0
000

0 635,000
0 0

0000635,000

04 3523169800-3
第一預備金

0
000

0 662,000
0 0

0000662,000

0900
預備金

0
000

0 662,000
0 0

0000662,000

05 5223161000-0
司法科技業務

0
000

0 760,000
0 0

0000760,000

0200
業務費

0
000

0 360,000
0 0

0000360,000

0300
設備及投資

0
000

0 400,000
0 0

0000400,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
0650,1300

0 650,130
0 0

054,870650,1300650,130

0100
人事費

0
0650,1300

0 650,130
0 0

054,870650,1300650,130



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第3號 6第    頁

廉政署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
01,509,6030

0 1,509,603
0 0

0122,8001,509,60301,509,603

0100
人事費

0
01,509,6030

0 1,509,603
0 0

0122,8001,509,60301,509,603

合   計 14,017,299
1,497,181

0
0

26,857,479
127,466,434

141,483,7330
0

422,979,733

422,979,733
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年03 月 31 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第3號 24第      頁以前年度歲出保留數餘額表
廉政署

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

103 12 0023000000-0
法務部主管 0

00
1,311,9250

00
508,920508,920

00
0

0
1,820,845

04 0023160000-1
廉政署 0

00
1,311,9250

00
508,920508,920

00
0

0
1,820,845

02 3523161000-3
廉政業務 0

00
1,311,9250

00
508,920508,920

00
0

0
1,820,845

0200
業務費 0

00
1,311,9250

00
508,920508,920

00
0

0
1,820,845

小  計

0
00

1,311,9250
00

508,920508,920
00

0
0

1,820,845

合   計 00
0

0
1,820,845 508,920 508,920

0 0
0 1,311,925

0 0
0


